РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от     26 мая 2022 г.     №  113
  г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  24.12.2020  г.  №23  «О
составах  комиссий  администрации
городского поселения город Россошь»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом городского
поселения город Россошь

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от  24.12.2020  г.  №  23  «О  составах  комиссия  администрации  городского  поселения  город
Россошь» (в редакции решений Совета от 24.12.2020 №23, от 24.06.2021 №49, от 18.11.2021
№77) следующие изменения:

1.1 в приложении 2 слова «Филатова Н.Н.-  старший инженер муниципального казенного
учреждения  городского  поселения  город  Россошь  «Управление  архитектуры  и
градостроительства»,  секретарь  совета»  заменить  словами  «Бганцова  О.И.-  юрисконсульт
муниципального  казенного  учреждения  городского  поселения  город  Россошь  «Управление
архитектуры и градостроительства», секретарь совета».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского
поселения город Россошь                                                                                         А.Г. Заграничнова

	РЕШЕНИЕ